pactum cum abbaie stabiliier iuivimus,ut neque
per emn neque per aliquem siucessorum .ejus ven-

ditione, concambio vel beneficio in aliam transeat

perscnani. Ipsi quoque ct successoribus ejus aticto- ]
rilate Dei ctnoslra hoc mandatum efconsilium de-

dimus, ut de prsediis in prsesentiarum babilis, vel
in fuluro ex oblatione fidelium vel aliquo eventu ac-

quirendis nulli beneficium coucedatur, nisi ralione

inajoris emolumenti; praeter hseredilaria beneficia
iidelium siiorum, quse etiam^pro opporlunitale
personse et temporis rediinere et expedire labo-
reni.

Hisita compositis ciinr eadem plantatio fidelitim
Ghristi nostra opera el indusiriaahbatis sui divinis
et bumanis proficeret incrementis, annua advocato-
rum servitia, quseex paterna haereditate illis slatula
dicehantur de fralfum celiario," rion sine magno fa-
iiiiifaris rei delrimenio persolvebanlur. Quapropter'

jApetenle ipso venerabili abhatea comite Rapotone,-'
qui eo lempore advocatus ejus erat, hoc ohtinuimus,

i ut omntsjns stium , quod sibi de ipsa abbatiade-
beri affirmabat, i» manus noslras remilteret, et hoc

1 ei in slahile bencltcium conccssimus, ul anmiatim
i duo talenta ab ejusdein Joei abbate pro debito totius
t serviiii ipsi ejusque baeredibus persolvaiitur. Hsec

omnia sticcessoribus et filiis nostris in perpetuum
'

-- memoriale insinuanius elcommendamus, ut sciant"

, et recogitent quod pro fide et merilo fundalorum
"

t snorum exemplo noslisc humiliialis'Banlzensi Ec-
i clesiac debeani prodesse el praeesse speciali gratia,"

saJro privilegiolibertalis ejus in canonica elcclicne
! praelati sui.

, Et ut hsec.omnia rala et inviolala perraaneant, et
i " ea nemo lemerarins infringat. "cbarlam hanc indc

jussimus conscribi et sigillo nostro roborari, ana-
t thematizanies el banno episcop.aliobliganies.omnes

"

s qui in ea iradilornin vel confirmatorum violatores ex-
; slilerint. Conventionis auteni nosirae cnnradvocato

hi lestes sunl, Egilbertus deeamts, Tnlo magisler
scholarum , Uodairicus cuslos, Geruhck decanus
de Tuirstatj, Stercker comes, Reginboio coriies,

, Helmrich, Adelhero, Poppo, Diepolt, Arnoll, Rin-
i munl, Gotefrit, ctalii multi de clero et populo
s Babenbergensi.

XXXUL,

Wigandi Tharisiensis abbatis litterce , quibus S.
Ollonemad rediium e Pomerania horiutur.

r
. (Anno 1127.)

' '
. ,

Domino et Patri charissinio pio Otloni, episcopo
ac gentis^ Pomeranise aposioloi Wigandus Thari-
siensis ccejiobii provisor -indiguus , digimm in om-
nibus serviiium et oralionum spiriluale debilum.